
令和３年９月２４日  

保護者 様 

各務原市立鵜沼中学校 

校 長  小島 孝則  

 

 

１０月の土曜参観およびリサイクル活動について 

 

 

仲秋の候 皆様におかれましては増々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素

より本校の教育活動にご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、見出しの件につきまして、年間行事予定では１０月３０日（土）に実施する計画

でしたが、新型コロナウイルスへの警戒が必要な状況が続くため、下記の通り、中止とさ

せていただきます。ご理解くださいますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

【１０月３０日（土）】 

・授業参観（午前）    → 中止 

・リサイクル活動（午後） → 中止 

 ※これにより通常の土曜日となり、生徒は登校しません。 

 

【１１月１日（月）】 

・振替休業日 → 通常授業日に変更 

 ※通常の月曜日として授業を行います。給食もあります。 

 

 


